
Zarządzenie Nr 4591/2023

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 06 października 2023 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały
budżetowej Miasta Płocka na rok 2023. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.

U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm), art. 249 ust. 2,

3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze

zm.), uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2023 (uchwała Nr 854/XLIX/2022 Rady Miasta

Płocka z dnia 29 grudnia 2022 r.  ze zm.), zarządzenia Nr 4577/2023 Prezydenta Miasta Płocka z

dnia 29 września 2023 roku w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Miasta Płocka

na  2023  r. oraz  §  10  ust.  1  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka,  nadanego

zarządzeniem Nr 4576/2023 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 29 września 2023 r., zarządzam, co

następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2023 plan finansowy Urzędu
Miasta Płocka w pozycjach według załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia
29 września 2023 roku.

Prezydent Miasta Płocka

   
/ - / Andrzej Nowakowski



zwiêkszenia zmniejszenia

dzia³-rozdz-par-sp.fin

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 4591/2023
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 06 października 2023 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2023 ROK -
ORGAN

 Razem: 857 482,66 0,00
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA
5 081,66 0,00

     75495 Pozostała działalność 5 081,66 0,00
          2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
5 081,66 0,00

               CH ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 5 081,66 0,00
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 550 218,00 0,00
     75814 Różne rozliczenia finansowe 550 218,00 0,00
          2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
550 218,00 0,00

               CH ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 472 098,00 0,00
               CI ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOC (Ukraina) POWIAT 78 120,00 0,00
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 300,00 0,00
     85395 Pozostała działalność 300,00 0,00
          2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
300,00 0,00

               CH ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 300,00 0,00
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 301 883,00 0,00
     85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 288 000,00 0,00
          2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

288 000,00 0,00

               B2 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE (dotacje celowe) 288 000,00 0,00
     85495 Pozostała działalność 13 883,00 0,00
          2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
13 883,00 0,00

               CH ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 13 883,00 0,00

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 4591/2023
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 06 października 2023 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2023 rok 

27 900,96 221 973,25 Razem:

Referat Spraw Obywatelskich 1 307,25 0,00U12

Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa

1 307,25 0,00     97-WSA1_-_-_

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1 307,25 0,00          754

Pozostała działalność 1 307,25 0,00               75495

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 307,25 0,00                    4370

Zastępca Dyrektora Wydziału ds. Finansowo - Księgowych 958,41 0,00U17

Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa

958,41 0,00     97-WPK2_-_-_

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 958,41 0,00          754

Pozostała działalność 958,41 0,00               75495

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

801,08 0,00                    4740

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

157,33 0,00                    4850

Wydział Skarbu i Budżetu 135,30 219 473,25U18

Opracowanie i aktualizacja budżetu i WPF oraz sprawozdawczość 135,30 219 473,25     01-WSB__-_-_

RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 219 473,25          758

 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 219 473,25               75818

 Rezerwy 0,00 219 473,25                    4810

OŚWIATA I WYCHOWANIE 135,30 0,00          801

Przedszkola 135,30 0,00               80104

 Zakup energii 135,30 0,00                    4260

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych 1 500,00 1 500,00U21

Realizacja zadań Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii

1 500,00 1 500,00     01-WZS__-_-_

OCHRONA ZDROWIA 1 500,00 1 500,00          851

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 500,00 1 500,00               85154

Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 0,00                    4170

 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00                    4300

Referat Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi i Wolontariatu 1 000,00 1 000,00U42

Opracowywanie i realizacja działań związanych z komunikacją społeczną 1 000,00 1 000,00     02-WWS1_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 000,00 1 000,00          750

Urzędy miast na prawach powiatu 1 000,00 1 000,00               75023

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00                    4170

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00                    4210

Referat Teleinformatyki 15 000,00 0,00U73

Dostarczanie i utrzymywanie technologii informatycznych dla
administracji

15 000,00 0,00     01-WOP3_-_-_

INFORMATYKA 15 000,00 0,00          720

Pozostała działalność 15 000,00 0,00               72095

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00                    4210

Wydział Transportu Publicznego i Inżynierii Ruchu Drogowego 8 000,00 0,00U82

Organizacja transportu publicznego 8 000,00 0,00     02-WPT__-_-_

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 000,00 0,00          600

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 8 000,00 0,00               60020

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00                    4210

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1


